
Id: KSSBW-GJKNH-EJEWB-RJOGJ-OOHTW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/19/2011
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na czas określony w trybie bezprzetargowym pomieszczeń 
w budynku znajdującym się na działce ozn. ewid. 148/6 położonej w m. Wielgie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675.). oraz art. 37 ust. 
4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 zm. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie w drodze bezprzetargowej, na czas określony – dwa lata 
pomieszczenia o pow. użytkowej 59,61 m 2 w budynku znajdującym się na działce nr 148/6 położonej w m. 
Wielgie, będącej własnością Gminy Zbójno, dla której w Sądzie Rejonowym w Golubiu – Dobrzyniu prowadzona 
jest księga wieczysta KW 19098 Stowarzyszeniu „Towarzystwo Rozwoju Wsi Wielgie i Okolic”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


